



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Sotto Vento ApS
Støvesvej 3
9492 Blokhus
Cvnr. 17857835

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/6 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4-5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11-12 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

| | |
|---------------|--|
| Selskabet | Sotto Vento ApS Støvesvej 3 9492 Blokhus Cvnrnr. 17857835 Stiftet 27. juni 1994 Hjemsted Jammerbugt Regnskabsår 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bruno Mocci |
| Revision | Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted. |
| Pengeinstitut | Spar Nord A/S |

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på dkr. 554.760 mod dkr. 243.789 for året før. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.159.906.
Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

10.

Note

2018

| | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | <u>2.093.073</u> | <u>1.888.692</u> |
| 1. Personaleudgifter | -1.321.005 | -1.383.254 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-100.389</u> | <u>-141.205</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | 671.679 | 364.233 |
| Finansielle indtægter | 46.874 | 10.318 |
| Finansielle omkostninger | <u>-6.492</u> | <u>-62.096</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 712.061 | 312.455 |
| Skat af årets resultat | <u>-157.301</u> | <u>-68.666</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>554.760</u></u> | <u><u>243.789</u></u> |
| | | |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat til næste år | <u>554.760</u> | <u>243.789</u> |
| | <u>554.760</u> | <u>243.789</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 AKTIVER

11.

Note

2018

Anlægsaktiver

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.035.863 | 3.101.407 |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | <u>66.442</u> | <u>22.200</u> |
| Materielle anlægsaktiver, i alt | <u>3.102.305</u> | <u>3.123.607</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver, i alt | <u>3.102.305</u> | <u>3.123.607</u> |

Omsætningsaktiver

| | | |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Fremstillede varer og færdigvarer | <u>38.500</u> | <u>38.500</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>38.500</u> | <u>38.500</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer | <u>190.736</u> | <u>154.180</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>190.736</u> | <u>154.180</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>1.357.592</u> | <u>662.628</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver, i alt | <u>1.586.828</u> | <u>855.308</u> |
| | | |
| Aktiver, i alt | <u><u>4.689.133</u></u> | <u><u>3.978.915</u></u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, PASSIVER

12.

Note

| Passiver | 2018 | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| 2. Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| 2. Overførsel til næste år | 3.959.906 | 3.405.146 |
| Egenkapital, i alt | <u>4.159.906</u> | <u>3.605.146</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat | 119.031 | 38.396 |
| Anden gæld | 410.196 | 335.373 |
| Kortfristet gæld, i alt | <u>529.227</u> | <u>373.769</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>529.227</u> | <u>373.769</u> |
| | | |
| Passiver, i alt | <u>4.689.133</u> | <u>3.978.915</u> |

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

13.

1. Personaleudgifter

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.241.422 | 1.295.544 |
| Personaleservice | 21.557 | 29.638 |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.026 | 58.072 |
| Personaleudgifter, i alt | <u>1.321.005</u> | <u>1.383.254</u> |

| | | |
|----------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | <u>6</u> | <u>6</u> |
|----------------------------------|----------|----------|

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | 3.405.146 | 3.605.146 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>554.760</u> | <u>554.760</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>200.000</u> | <u>3.959.906</u> | <u>4.159.906</u> |

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, Spar Nord A/S, er stillet sikkerhed iform af ejerpantebrev nom. kr. 1.550.000 med pant i ejendommen Støvesvej 3, 9492 Blokhus.

Til sikkerhed for engagement med ejerforening, er stillet sikkerhed iform af ejerpantebrev nom. kr. 40.000 med pant i ejendommen Jyllandsgade 15, 1, 9000 Aalborg.